
Bayerische Meisterschaft im Einzelzeitfahren
- Ergebnisliste -

Datum: 26.09.2020
Ort: 84168 Loizenkirchen
Veranstalter: RSV Dingolfing

Lizenzklasse: Schüler U15
Anzahl der Kilometer: 6
Status des Ergebnisses: offiziell seit 26.09.2020 - 18:24
Platz: Nr.: UCI-ID: Kl: Name, Vorname: Zeit: Rd: JG: Verein: / Team: NAT: Rückst: km/h:

1. 17 10091691757  WEIß, Maximilian 8:52,85 2 2006 Team Baier Landshut GER 40,5

2. 11 10054115876  POTSTADA, Simon 9:17,27 2 2006 Equipe Velo Oberland/KTM Youngsters Bayern GER 24,42 38,8

3. 12  RüHL, Luis 9:19,19 2 2006 TSV Harburg Abt. Triathlon GER 26,34 38,6

4. 20 10036459149  WOLLENBERG, Nico 9:22,19 2 2007 E-Racer T.L. Augsburg/KTM Youngsters Bayern GER 29,34 38,4

5. 6 10046131665  BRANDL, Timo 9:27,63 2 2006 RSV Grafenau/KTM Youngsters GER 34,78 38,1

6. 2 10063117274  EBRECHT, Max 9:29,69 2 2007 RC Die Schwalben München GER 36,84 37,9

7. 19 10064680085  WOLASCHKA, Matthias 9:34,62 2 2006 RV Sturmvogel München 1952 SVK 41,77 37,6

8. 14 10104328231  SCHUCH, Benedikt 9:37,31 2 2007 RSV Rosenheim e.V./Oliver Blas Youngsters GER 44,46 37,4

9. 5 10096290870  GLOßNER, Tim 9:47,11 2 2006 RC Germania Weißenburg GER 54,26 36,8

10. 8 10046133483  OEDIGER, Ferdinand 9:53,60 2 2007 RC Die Schwalben München GER 1:00,75 36,4

11. 16 10105789800  WEIDELENER, Linus 10:08,13 2 2006 RSV Irschenberg/Maloja Future Stars GER 1:15,28 35,5

12. 15 10089045677  PAUER, Tobias 10:14,93 2 2007 SV Eintracht Oberdietfurt GER 1:22,08 35,1

13. 13 10103383085  SCHATZ, Philip 10:17,67 2 2007 Herrmann Radteam eV GER 1:24,82 35,0

14. 7 10107187105  NERB, Maximilian 10:24,36 2 2006 RC Germania Weißenburg GER 1:31,51 34,6

15. 1 10099723963  LANG, Ferenz 10:26,64 2 2007 RC Germania Weißenburg GER 1:33,79 34,5

16. 18 10046133584  WOCKO, Lars 10:53,84 2 2006 Herrmann Radteam eV GER 2:00,99 33,0

17. 4 10096378877  GINTING, Wieland 11:22,18 2 2007 E-Racers Top Level e.V. Augsbu GER 2:29,33 31,7

18. 10 10095155364  POSININSKY, Malte 11:41,76 2 2007 RV Union Nuernberg GER 2:48,91 30,8

Lizenzklasse: Schülerinnen U15
Anzahl der Kilometer: 6
Status des Ergebnisses: offiziell seit 26.09.2020 - 18:24
Platz: Nr.: UCI-ID: Kl: Name, Vorname: Zeit: Rd: JG: Verein: / Team: NAT: Rückst: km/h:

1. 30 10054112038  BETZINGER, Antonia 9:44,35 2 2006 RSV Irschenberg/Maloja Pushbiker Futur Stars GER 37,0

2. 23 10080947793  EDER, Alisa 10:19,63 2 2006 RC Germania Weißenburg GER 35,28 34,9

3. 27 10081088849  KUZNIK, Lea 10:30,28 2 2006 RSV Rosenheim e.V./Oliver Blas Youngsters GER 45,93 34,3

4. 26 10036376192  SCHRAG, Emily 10:33,00 2 2006 Radteam Aichach 2000 e.V. GER 48,65 34,1

5. 22 10080947692  WEINGAND, Josefine 10:36,53 2 2007 TSV Oberammergau GER 52,18 33,9

6. 24 10054722633  GLONING, Paula 10:41,91 2 2007 E-Racers Top Level e.V. Augsbu GER 57,56 33,6

7. 25  GöTTLER, Chiara 10:47,69 2 2006 TSV Harburg Abt. Triathlon GER 1:03,34 33,3

8. 21 10099094170  BEIMFOHR, Stina 12:25,50 2 2007 RSG Olympiapark München GER 2:41,15 29,0

Lizenzklasse: Jugend männlich U17
Anzahl der Kilometer: 18
Status des Ergebnisses: offiziell seit 26.09.2020 - 18:24
Platz: Nr.: UCI-ID: Kl: Name, Vorname: Zeit: Rd: JG: Verein: / Team: NAT: Rückst: km/h:

1. 41 10097578748  POTRYKUS, Anton 26:45,69 4 2004 RMV Concordia Strullendorf GER 40,4

2. 46 10054722532  GLONING, Thomas 26:50,02 4 2004 E-Racers Top Level e.V. Augsbu GER 04,33 40,2

3. 35 10059315278  SCHEITINGER, Linus 26:53,63 4 2005 RSV Rosenheim/Oliver Blas Youngsters GER 07,94 40,2

4. 31 10036351237  BRENNER, Mauro 26:58,45 4 2004 RSG Ansbach e.V. GER 12,76 40,0

5. 44 10083933979  RICHTER, Moritz 27:17,36 4 2005 RSV Rosenheim GER 31,67 39,6

6. 47 10083807273  SCHELLHAUS, Tobias 27:18,98 4 2005 Herrmann Radteam GER 33,29 39,5

7. 50 10046135911  STREICH, Ole 27:22,08 4 2004 Herrmann Radteam eV GER 36,39 39,5

8. 42 10055709609  PUSCHMANN, Nils 27:22,55 4 2004 Herrmann Radteam eV GER 36,86 39,5

9. 38 10036375283  KLIMSA, Louis Maximilian 27:24,41 4 2005 RC Die Schwalben 1894 München GER 38,72 39,4

10. 45 10097006549  ROTH, Maximilian 27:29,18 4 2004 RV Concordia Karbach GER 43,49 39,3

11. 51 10094661169  VALENTA, Marius 27:33,97 4 2005 RC Die Schwalben München GER 48,28 39,2

12. 49 10090133087  STADLER, Anton 27:46,16 4 2004 RSV Rosenheim e.V./Oliverblas Youngsters GER 1:00,47 38,9

13. 37 10058376402  KATTNER, Simon 28:10,59 4 2005 Swan Racing Team GER 1:24,90 38,3

14. 33 10056144085  GINDHART, Julius 28:33,50 4 2005 TSV Oberammergau GER 1:47,81 37,8

15. 40 10073785658  POPP, Niklas 29:22,64 4 2004 BikeSportBühne Bayreuth/Triple2 Youngsters GER 2:36,95 36,8

16. 48 10080948302  SCHIRMER, Martin 30:29,68 4 2005 RV 1889 Schweinfurt eV GER 3:43,99 35,4

17. 34 10054722431  GLONING, Markus 31:14,89 4 2005 E-Racers Top Level e.V. Augsbu GER 4:29,20 34,6

18. 39 10054081221  MLIKI, Karim 31:23,54 4 2005 RSG Augsburg GER 4:37,85 34,4

19. 43 10097582788  REUTER, Niclas 33:47,87 4 2005 SV Marienstein GER 7:02,18 32,0
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Bayerische Meisterschaft im Einzelzeitfahren
- Ergebnisliste -

Datum: 26.09.2020
Ort: 84168 Loizenkirchen
Veranstalter: RSV Dingolfing

Lizenzklasse: Jugend weiblich U17
Anzahl der Kilometer: 18
Status des Ergebnisses: offiziell seit 26.09.2020 - 18:24
Platz: Nr.: UCI-ID: Kl: Name, Vorname: Zeit: Rd: JG: Verein: / Team: NAT: Rückst: km/h:

1. 52 10044369194  CZAPLA, Justyna 28:53,73 4 2004 RV Union Nuernberg GER 37,4

2. 54 10094289741  GRüNEWALD, Pia 28:54,62 4 2005 RSV Irschenberg GER 00,89 37,4

3. 57 10050492019  PAGGEL, Katharina 28:59,52 4 2004 FSV Sandharlanden GER 05,79 37,3

4. 56 10048462392  FUCHS, Magdalena 29:01,97 4 2005 Rsv irschenberg GER 08,24 37,2

5. 55 10050787362  MOISESCU, Lena 30:15,50 4 2005 RSG Ansbach GER 1:21,77 35,7

6. 53 10089061542  PAUER, Franziska 32:53,49 4 2005 SV Eintracht Oberdietfurt GER 3:59,76 32,8

Lizenzklasse: Senioren 2
Anzahl der Kilometer: 18
Status des Ergebnisses: offiziell seit 26.09.2020 - 18:24
Platz: Nr.: UCI-ID: Kl: Name, Vorname: Zeit: Rd: JG: Verein: / Team: NAT: Rückst: km/h:

1. 66 10077522683 Am LYSK, Matthias 24:25,66 4 1979 Rc. die Schwalben München GER 44,2

2. 71 10050488682 Am BöHM, Juergen 24:38,21 4 1972 TSV Gaimersheim/Radsport Gaimersheim GER 12,55 43,8

3. 59 10079692352 Am SCHARDT, Stefan 24:40,80 4 1979 RSG Vilstal GER 15,14 43,8

4. 70 10051816572 Am LAY, Sascha 25:15,94 4 1974 Cycling Team Dorfen GER 50,28 42,7

5. 68 10050486561 Am MEYER, Markus 25:39,64 4 1975 TSV Gaimersheim/Radsport Gaimersheim GER 1:13,98 42,1

6. 65 10002973537 Am ROHRBACH, Felix 25:45,70 4 1978 DJK Teutonia Gaustadt e.V./BONANZA Radmobil Bamberg GER 1:20,04 41,9

7. 61 10054428603 Am DOMINGUEZ OJEA, Jacobo 26:15,45 4 1977 BMW Radsport ESP 1:49,79 41,1

8. 63 10105035220 Am HUBER, Rainer 26:48,60 4 1976 RSV Solidarität Dingolfing GER 2:22,94 40,3

9. 67 10056136813 Am MAIS, Denis 27:18,25 4 1979 RSC Elkofen GER 2:52,59 39,6

10. 64 11046464422 Am KASTENMEIER, Christian 27:33,16 4 1978 Veloteam Landshut GER 3:07,50 39,2

11. 69 10101578986 Am MüLLER, Karsten 28:01,32 4 1973 Radteam Aichach 2000/Cycling Team Schweinfurt GER 3:35,66 38,5

12. 58 10050473831 Am BRUNNEGGER, Thomas 29:06,93 4 1972 TSV Gaimersheim/Radsport Gaimersheim AUT 4:41,27 37,1

Lizenzklasse: Senioren 3
Anzahl der Kilometer: 18
Status des Ergebnisses: offiziell seit 26.09.2020 - 18:24
Platz: Nr.: UCI-ID: Kl: Name, Vorname: Zeit: Rd: JG: Verein: / Team: NAT: Rückst: km/h:

1. 97 10054424862 Am KRIST, Thomas 23:57,58 4 1968 Cycling Team Dorfen GER 45,1

2. 98 10036370738 Am SCHOBER, Wolfgang 24:08,33 4 1970 RSC Wolfratshausen GER 10,75 44,7

3. 82 10050988436 Am LASTOWSKY, Matthias 24:49,29 4 1964 RC 1913 Wendelstein GER 51,71 43,5

4. 86 10090125108 Am MüLLER, Carsten 25:27,10 4 1968 RV Sturmvogel GER 1:29,52 42,4

5. 87 10054436077 Am NEUMEIER, Sigi 25:39,47 4 1970 RSV Dingolfing GER 1:41,89 42,1

6. 75 10048467749 Am DOBLER, Klaus 26:07,11 4 1967 TuS Fürstenfeldbruck GER 2:09,53 41,4

7. 94 10004480572 Am KAUER, Bernd 26:37,74 4 1966 RSV 1895 Passau/Arrivato GER 2:40,16 40,6

8. 77 10054427387 Am FüRBAß, Oliver 26:43,55 4 1966 Cycling Team Dorfen/Cycling Team dorfen GER 2:45,97 40,4

9. 79 10076607853 Am KAMMERMEIER, Josef 26:44,08 4 1962 RSV Dingolfing/Zweiradcenter Dingolfing GER 2:46,50 40,4

10. 80 10044364144 Am WITTMANN, Werner 26:50,77 4 1969 Veloteam Landshut GER 2:53,19 40,2

11. 78 10054060609 Am HUBER, Martin 27:42,56 4 1961 Tean Baier Landshut GER 3:44,98 39,0

12. 84 10086979981 Am MAIER, Arthur 27:52,74 4 1968 RSV Freilassing GER 3:55,16 38,7

13. 91 10054438909 Am ROTH, Alexander 28:10,54 4 1965 Cycling Team Dorfen GER 4:12,96 38,3

14. 81 101074074740Am VERSCHL, Christian 28:14,50 4 1968 RSV 1895 Passau e.V./Radsportmuseum Passau GER 4:16,92 38,2

15. 72 10049042574 Am ALAINIS, Juris 28:22,82 4 1968 RSC Kempten GER 4:25,24 38,1

16. 95 10036375788 Am STEINBERGER, Raphael 28:48,23 4 1970 Veloteam Landshut GER 4:50,65 37,5

17. 76 10054064952 Am FRANKE, Markus 31:42,24 4 1962 RKV Solidarität Dachau e.V. GER 7:44,66 34,1

Lizenzklasse: Senioren 4
Anzahl der Kilometer: 18
Status des Ergebnisses: offiziell seit 26.09.2020 - 18:24
Platz: Nr.: UCI-ID: Kl: Name, Vorname: Zeit: Rd: JG: Verein: / Team: NAT: Rückst: km/h:

1. 105 10081549395 Am WEBER, Josef 25:46,50 4 1960 RSC Aichach GER 41,9

2. 103 10054435471 Am KäSER, Werner 26:44,96 4 1955 RC Straubing/Free Wheels GER 58,46 40,4

3. 106 10052820019 Am WäLZLEIN, Gerhard 26:51,55 4 1960 RC Herpersdorf 1919 GER 1:05,05 40,2

4. 107 10036370839 Am OBERHAUSER, Karl-Heinz 27:28,36 4 1955 Bikewuiderer Landshut GER 1:41,86 39,3

5. 102 10054433148 Am KOSTELEZKY, Peter 28:35,19 4 1957  Cycling Team Dorfen GER 2:48,69 37,8

6. 101 10045755486 Am HUGGENBERGER, Otto 31:55,33 4 1955 Team Laura e. V. GER 6:08,83 33,8

7. 100 10105033095 Am EITELHUBER, Johann 32:45,33 4 1952 VC Lechhausen GER 6:58,83 33,0
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Bayerische Meisterschaft im Einzelzeitfahren
- Ergebnisliste -

Datum: 26.09.2020
Ort: 84168 Loizenkirchen
Veranstalter: RSV Dingolfing

Lizenzklasse: Elite FT und Elite Frauen
Anzahl der Kilometer: 18
Status des Ergebnisses: offiziell seit 26.09.2020 - 18:24
Platz: Nr.: UCI-ID: Kl: Name, Vorname: Zeit: Rd: JG: Verein: / Team: NAT: Rückst: km/h:

1. 114 10008696234  STOCK, Gudrun 25:27,33 4 1995 RC Die Schwalben München/Maxx Solar Lindig GER 42,4

2. 122 10009847706  SCHüTZ, Adelheid 25:32,20 4 1973 VC Corona Weiden 1902 e.V. GER 04,87 42,3

3. 121 10036348510  KLIMSA, Paulina Maxima 27:46,63 4 2000 RC Die Schwalben 1894 München GER 2:19,30 38,9

4. 117 10104259119  HERING, Eva Marie 28:10,51 4 1993 RSV Irschenberg/D.velop ladies GER 2:43,18 38,3

5. 119 100508136  POTHMANN, Jennifer 28:22,18 4 1982 RSV Rosenheim/Aicher Holzhaus Team GER 2:54,85 38,1

6. 118 10093853443  PRANGE, Sophie 28:39,53 4 1996 RSG Vilstal GER 3:12,20 37,7

7. 109 10015486840 BARTHELMES, Eva 29:22,90 4 1999 Rv Union Nürnberg GER 3:55,57 36,8

8. 113 10094795656  FUCHS, Sabine 29:49,06 4 1975 Equipe Velo Oberland GER 4:21,73 36,2

9. 112 10054058888  FROMBERGER, Marion 31:55,58 4 2000 RSV Bad Griesbach/MTB Racingteam GER 6:28,25 33,8

10. 115 10008516883 C2 GRASSINGER, Michaela 42:37,66 4 1970 BSV München GER 17:10,33 25,3

Lizenzklasse: Juniorinnen U19 
Anzahl der Kilometer: 18
Status des Ergebnisses: offiziell seit 27.09.2020 - 10:58
Platz: Nr.: UCI-ID: Kl: Name, Vorname: Zeit: Rd: JG: Verein: / Team: NAT: Rückst: km/h:

1. 128 10044933010  KRAVANJA, Andrea 27:22,60 4 2003 TSV Benediktbeuern-Bichl/Team Mangertseder GER 39,4

2. 124 10054429714  RIEDMANN, Linda 27:35,46 4 2003 RV Concordia Karbach/Team Mangertseder GER 12,86 39,1

3. 129 10036363563  PEIKER, Paulina 27:48,98 4 2002 RSV Irschenberg e.V./Team Mangertseder GER 26,38 38,8

4. 131 10036347496  KASTENHUBER, Sarah 27:51,03 4 2002 RSV Irschenberg/Maloja Pushbikers Fem GER 28,43 38,8

5. 130 10090989923  FEGG, Sara 27:53,59 4 2002 RSV Traunstein GER 30,99 38,7

6. 125 10048458049  FUCHS, Carolina 28:19,94 4 2003 RSV Irschenberg GER 57,34 38,1

7. 126 10051832740  ZEITLER, Martha 28:30,49 4 2003 RC Die Schwalben München/Mangertseder GER 1:07,89 37,9

8. 127 10036379933  KUBINA, Lisa-Marie 31:28,33 4 2003 RSV Irschenberg/Team Mangertseder GER 4:05,73 34,3

Lizenzklasse: Außer Konkurrenz
Anzahl der Kilometer: 18
Status des Ergebnisses: offiziell seit 27.09.2020 - 11:01
Platz: Nr.: UCI-ID: Kl: Name, Vorname: Zeit: Rd: JG: Verein: / Team: NAT: Rückst: km/h:

1. 133 1008891648 B TANDEM, Renner/Kleinwächter 23:13,63 4 1987 Hermann Radteam e.V. GER 46,5

Lizenzklasse: Junioren U19
Anzahl der Kilometer: 26,1
Status des Ergebnisses: offiziell seit 26.09.2020 - 18:24
Platz: Nr.: UCI-ID: Kl: Name, Vorname: Zeit: Rd: JG: Verein: / Team: NAT: Rückst: km/h:

1. 151 10036354974  BRENNER, Marco 33:14,70 4 2002 RSG Ansbach e.V. GER 47,1

2. 147 10036358816  SCHRAG, Daniel 34:11,13 4 2003 Radteam Aichach 2000 e.V. GER 56,43 45,8

3. 145 10062530224  RYBICKI, Mikolaj 34:13,15 4 2003 E-Racers Top Level e.V. Augsbu GER 58,45 45,8

4. 134 10050818280  VONHOF, Vincent 35:46,92 4 2002 TK Schwabach GER 2:32,22 43,8

5. 143 10086438906  MAURER, Raphael 36:12,66 4 2003 RC Wendelstein GER 2:57,96 43,2

6. 135 10050823940  WEGGENMANN, Erik 36:13,30 4 2002 RSC Kempten/Team Auto Eder Bayern GER 2:58,60 43,2

7. 142 10055710821  VAN DEN HööVEL, Elias 37:08,29 4 2003 Herrmann Radteam eV GER 3:53,59 42,2

8. 137 10054438000  HATZOLD, Julian 37:28,41 4 2003 TV Redwitz GER 4:13,71 41,8

9. 139 10107188115  KLEINHANS, Mika 38:42,58 4 2003 RSV Irschenberg GER 5:27,88 40,5

10. 141 1006586257  LEOPOLD, Tristan 39:09,20 4 2002 Next Level Racing GER 5:54,50 40,0

11. 148 10094800104  SZEMERE, Barnabas 40:54,77 4 2003 RSV 1895 Passau HUN 7:40,07 38,3

Lizenzklasse: KT / Elite-Amateure / Amateure
Anzahl der Kilometer: 26,1
Status des Ergebnisses: offiziell seit 27.09.2020 - 11:35
Platz: Nr.: UCI-ID: Kl: Name, Vorname: Zeit: Rd: JG: Verein: / Team: NAT: Rückst: km/h:

1. 195 10036355479 KT UHLIG, Henri 33:01,29 4 2001 RSC Kelheim/Rad-net Rose Team GER 47,4

2. 170 10106834164 Am HäCKL, Tobias 33:05,11 4 1993 Radfreunde Hilpoltstein GER 03,82 47,3

3. 164 10051771611 Am HELBIG, Benedikt 33:08,05 4 1994 Magnesium Pur/Embrace the World GER 06,76 47,3

4. 176 10005895762 El SCHMEISER, Jonas 33:50,83 4 1987 RSC Kempten/RSC Kempten Team Auto Brosch GER 49,54 46,3

5. 154 10054417384 El NUDING, Tim 34:11,91 4 1988 Veloclub Ratisbona GER 1:10,62 45,8

6. 181 10058605360 Am RüBENACH, Tobias 34:15,70 4 1990 MTB Club München e.V./Edelsten - Reichel Hörgeräte GER 1:14,41 45,7

7. 192 10036377004 KT HORNSTEIN, Tobias 34:16,97 4 2001 Maloja Pushbikers GER 1:15,68 45,7
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Bayerische Meisterschaft im Einzelzeitfahren
- Ergebnisliste -

Datum: 26.09.2020
Ort: 84168 Loizenkirchen
Veranstalter: RSV Dingolfing

Platz: Nr.: UCI-ID: Kl: Name, Vorname: Zeit: Rd: JG: Verein: / Team: NAT: Rückst: km/h:

8. 191 10055676566 El TILTMANN, Ken 34:19,79 4 1983 RC Die Schwalben München GER 1:18,50 45,6

9. 186 10014518456 Am SCHWARZKOPF, Eduard 34:38,31 4 1983 Team Baier Landshut GER 1:37,02 45,2

10. 188 10015870392 El SONNLEITNER, Jonas 34:56,08 4 1997 Union Raiffeisen Radteam Tirol GER 1:54,79 44,8

11. 185 10058658914 Am SCHNORR, Dominik 35:06,21 4 1986 Next Level Racing/Next Level Racing Elite GER 2:04,92 44,6

12. 161 10055101236 El DOBNER, Thomas 35:12,15 4 1991 Next Level Racing e.V./Next Lebel Racing GER 2:10,86 44,5

13. 187 10088114780 Am SIEBENWIRTH, Christian 35:16,28 4 1986 Team Magnesium Pur e.V. GER 2:14,99 44,4

14. 160 10108170340 Am CZEMBOR, Gabriel 35:29,14 4 1988 RSLC Holzkirchen e.V. GER 2:27,85 44,1

15. 178 10051801418 El MARIENSE-WICKERT, Ricardo 35:31,74 4 1983 Magnesium Pur GER 2:30,45 44,1

16. 159 10036252318 Am BURGHARDT, Luis 35:41,86 4 2001 Veloclub Ratisbona GER 2:40,57 43,9

17. 175 10036261816 El LAUF, Marc 35:43,27 4 2001 VC Ratisbona Regensburg GER 2:41,98 43,8

18. 163 10054085867 El GNEISSL, Andreas 35:45,04 4 1990 RV Sturmvogel München 1952 GER 2:43,75 43,8

19. 189 10091690242 Am STADLER, Thomas 35:54,48 4 1983 Team Baier Landshut GER 2:53,19 43,6

20. 162 10072534661 Am FöRST, Marco 35:58,86 4 1991 RVC Trieb/Bonanza Radmobil Bamberg GER 2:57,57 43,5

21. 179 10006656002 El MAYER, Yannick 36:16,29 4 1991 Veloclub Ratisbona GER 3:15,00 43,2

22. 166 10044362225 El HIVNER, Matthias 37:11,16 4 1987 Team Laura Lauingen GER 4:09,87 42,1

23. 153 10006081375 C3 SACHER, Wolfgang 37:43,16 4 1966 RSC Wolfratshausen e.V. GER 4:41,87 41,5

24. 168 10008438980 C3 WARIAS, Steffen 38:17,32 4 1985 BSV München GER 5:16,03 40,9

25. 167 10036188761 Am HOFFMANN, Jona 38:19,23 4 2001 Veloclub Ratisbona Regensburg GER 5:17,94 40,9

26. 158 10086420718 Am BRENCHER, Stefan 38:20,35 4 1987 Team Magnesium Pur GER 5:19,06 40,8

27. 156 10079692251 El BOLZ, Sascha 38:22,56 4 1984 Team Laura e. V. GER 5:21,27 40,8

28. 184 10049972663 C4 VETTER, Tobias 38:26,39 4 1981 BSV München GER 5:25,10 40,7

29. 172 C5 KLINGE, Jakob 39:00,37 4 1996 Hermann Radteam GER 5:59,08 40,1

30. 152 10006080870 C1 TEUBER, Michael 39:17,77 4 1968 BSV München GER 6:16,48 39,9

31. 182 10101526244 Am SCHATZ, Maximilian 39:28,04 4 1997 Cycling Team Dorfen GER 6:26,75 39,7

32. 169 10044368689 El HUGGENBERGER, Stefan 41:15,60 4 1981 Team Laura e. V. GER 8:14,31 38,0

33. 174 10009653706 C3 KORBER, Manuel 41:55,06 4 1988 BSV München GER 8:53,77 37,4

Para-Cycling: Sonderwertung Männer
Anzahl der Kilometer: 26,1
Status des Ergebnisses: offiziell seit 27.09.2020 - 11:41
Platz: Nr.: UCI-ID: Kl: Name, Vorname: Zeit: Rd: JG: Verein oder Wohnort: / Team: NAT: Rückst: km/h: Faktor:Zielzeit:

1. 394 10006080870C1 TEUBER, Michael 33:51,21 4 1968 BSV München GER 46,3 86.15 39:17,77

2. 393 10006081375C3 SACHER, Wolfgang 35:09,03 4 1966 RSC Wolfratshausen e.V. GER 1:17,82 44,6 93.19 37:43,16

3. 396 10008438980C3 WARIAS, Steffen 35:40,87 4 1985 BSV München GER 1:49,66 43,9 93.19 38:17,32

4. 395 10049972663C4 VETTER, Tobias 37:33,33 4 1981 BSV München GER 3:42,12 41,7 97.63 38:28,04

5. 390 C5 KLINGE, Jakob 39:00,37 4 1996 Hermann Radteam GER 5:09,16 40,1100.00 39:00,37

6. 391 10009653706C3 KORBER, Manuel 39:03,78 4 1988 BSV München GER 5:12,57 40,1 93.19 41:55,06

Rundenzeiten: Lizenzklasse - Schüler U15
Platz: Nr.: Name, Vorname: Zeit: Rd: Runde 1: Platz: Runde 2: Platz:

1. 17 WEIß, Maximilian 8:52,85 2 8:44,76 1. 08,09 1.

2. 11 POTSTADA, Simon 9:17,27 2 9:08,78 2. 08,49 3.

3. 12 RüHL, Luis 9:19,19 2 9:10,39 3. 08,80 7.

4. 20 WOLLENBERG, Nico 9:22,19 2 9:13,38 4. 08,81 9.

5. 6 BRANDL, Timo 9:27,63 2 9:18,55 5. 09,08 12.

6. 2 EBRECHT, Max 9:29,69 2 9:21,52 6. 08,17 2.

7. 19 WOLASCHKA, Matthias 9:34,62 2 9:25,86 7. 08,76 5.

8. 14 SCHUCH, Benedikt 9:37,31 2 9:28,52 8. 08,79 6.

9. 5 GLOßNER, Tim 9:47,11 2 9:36,65 9. 10,46 17.

10. 8 OEDIGER, Ferdinand 9:53,60 2 9:44,62 10. 08,98 10.

11. 16 WEIDELENER, Linus 10:08,13 2 9:59,33 11. 08,80 7.

12. 15 PAUER, Tobias 10:14,93 2 10:05,39 12. 09,54 15.

13. 13 SCHATZ, Philip 10:17,67 2 10:08,52 13. 09,15 13.

14. 7 NERB, Maximilian 10:24,36 2 10:15,08 14. 09,28 14.

15. 1 LANG, Ferenz 10:26,64 2 10:16,28 15. 10,36 16.

16. 18 WOCKO, Lars 10:53,84 2 10:45,32 16. 08,52 4.

17. 4 GINTING, Wieland 11:22,18 2 11:11,52 17. 10,66 18.

18. 10 POSININSKY, Malte 11:41,76 2 11:32,76 18. 09,00 11.
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Bayerische Meisterschaft im Einzelzeitfahren
- Ergebnisliste -

Datum: 26.09.2020
Ort: 84168 Loizenkirchen
Veranstalter: RSV Dingolfing

Rundenzeiten: Lizenzklasse - Schülerinnen U15
Platz: Nr.: Name, Vorname: Zeit: Rd: Runde 1: Platz: Runde 2: Platz:

1. 30 BETZINGER, Antonia 9:44,35 2 9:35,64 1. 08,71 1.

2. 23 EDER, Alisa 10:19,63 2 10:10,52 2. 09,11 2.

3. 27 KUZNIK, Lea 10:30,28 2 10:20,76 3. 09,52 4.

4. 26 SCHRAG, Emily 10:33,00 2 10:23,44 4. 09,56 5.

5. 22 WEINGAND, Josefine 10:36,53 2 10:25,96 5. 10,57 7.

6. 24 GLONING, Paula 10:41,91 2 10:32,51 6. 09,40 3.

7. 25 GöTTLER, Chiara 10:47,69 2 10:37,76 7. 09,93 6.

8. 21 BEIMFOHR, Stina 12:25,50 2 12:14,64 8. 10,86 8.

Rundenzeiten: Lizenzklasse - Jugend männlich U17
Platz: Nr.: Name, Vorname: Zeit: Rd: Runde 1: Platz: Runde 2: Platz: Runde 3: Platz: Runde 4: Platz:

1. 41 POTRYKUS, Anton 26:45,69 4 8:37,90 3. 8:56,39 1. 9:03,14 1. 08,26 5.

2. 46 GLONING, Thomas 26:50,02 4 8:35,01 1. 9:01,46 3. 9:05,11 3. 08,44 10.

3. 35 SCHEITINGER, Linus 26:53,63 4 8:41,03 5. 8:58,73 2. 9:05,66 4. 08,21 3.

4. 31 BRENNER, Mauro 26:58,45 4 8:36,91 2. 9:08,27 6. 9:04,19 2. 09,08 13.

5. 44 RICHTER, Moritz 27:17,36 4 8:57,29 11. 9:04,69 5. 9:07,21 5. 08,17 2.

6. 47 SCHELLHAUS, Tobias 27:18,98 4 8:40,09 4. 9:10,65 7. 9:19,93 10. 08,31 7.

7. 50 STREICH, Ole 27:22,08 4 8:47,71 8. 9:14,57 10. 9:11,48 7. 08,32 8.

8. 42 PUSCHMANN, Nils 27:22,55 4 8:42,27 6. 9:02,17 4. 9:14,95 9. 23,16 19.

9. 38 KLIMSA, Louis Maximilian 27:24,41 4 8:52,20 10. 9:11,11 8. 9:12,59 8. 08,51 11.

10. 45 ROTH, Maximilian 27:29,18 4 9:00,18 12. 9:11,46 9. 9:09,26 6. 08,28 6.

11. 51 VALENTA, Marius 27:33,97 4 8:49,42 9. 9:15,85 11. 9:20,47 11. 08,23 4.

12. 49 STADLER, Anton 27:46,16 4 8:47,64 7. 9:22,50 12. 9:27,69 12. 08,33 9.

13. 37 KATTNER, Simon 28:10,59 4 9:05,32 13. 9:23,93 13. 9:32,19 13. 09,15 14.

14. 33 GINDHART, Julius 28:33,50 4 9:17,51 14. 9:29,09 14. 9:38,79 14. 08,11 1.

15. 40 POPP, Niklas 29:22,64 4 9:18,76 15. 9:42,05 15. 10:12,08 15. 09,75 17.

16. 48 SCHIRMER, Martin 30:29,68 4 9:38,68 16. 10:17,56 17. 10:23,73 16. 09,71 16.

17. 34 GLONING, Markus 31:14,89 4 10:12,59 18. 9:58,74 16. 10:53,63 18. 09,93 18.

18. 39 MLIKI, Karim 31:23,54 4 10:05,93 17. 10:32,78 18. 10:35,88 17. 08,95 12.

19. 43 REUTER, Niclas 33:47,87 4 10:46,18 19. 11:26,75 19. 11:25,24 19. 09,70 15.

Rundenzeiten: Lizenzklasse - Jugend weiblich U17
Platz: Nr.: Name, Vorname: Zeit: Rd: Runde 1: Platz: Runde 2: Platz: Runde 3: Platz: Runde 4: Platz:

1. 52 CZAPLA, Justyna 28:53,73 4 9:07,68 1. 9:53,82 3. 9:43,34 3. 08,89 3.

2. 54 GRüNEWALD, Pia 28:54,62 4 9:11,73 3. 9:54,43 4. 9:40,04 1. 08,42 1.

3. 57 PAGGEL, Katharina 28:59,52 4 9:18,59 4. 9:51,25 1. 9:41,07 2. 08,61 2.

4. 56 FUCHS, Magdalena 29:01,97 4 9:09,50 2. 9:52,56 2. 9:50,66 4. 09,25 4.

5. 55 MOISESCU, Lena 30:15,50 4 9:40,41 5. 10:11,24 5. 10:14,01 5. 09,84 5.

6. 53 PAUER, Franziska 32:53,49 4 10:36,13 6. 11:12,47 6. 10:54,79 6. 10,10 6.

Rundenzeiten: Lizenzklasse - Senioren 2
Platz: Nr.: Name, Vorname: Zeit: Rd: Runde 1: Platz: Runde 2: Platz: Runde 3: Platz: Runde 4: Platz:

1. 66 LYSK, Matthias 24:25,66 4 7:57,72 1. 8:13,70 2. 8:05,96 1. 08,28 3.

2. 71 BöHM, Juergen 24:38,21 4 8:04,63 3. 8:13,08 1. 8:12,53 3. 07,97 2.

3. 59 SCHARDT, Stefan 24:40,80 4 7:59,94 2. 8:22,21 3. 8:10,77 2. 07,88 1.

4. 70 LAY, Sascha 25:15,94 4 8:05,33 4. 8:27,99 4. 8:34,09 5. 08,53 4.

5. 68 MEYER, Markus 25:39,64 4 8:21,30 7. 8:38,31 5. 8:31,50 4. 08,53 4.

6. 65 ROHRBACH, Felix 25:45,70 4 8:08,20 5. 8:46,34 6. 8:42,54 6. 08,62 6.

7. 61 DOMINGUEZ OJEA, Jacobo 26:15,45 4 8:13,94 6. 8:53,76 7. 8:58,99 7. 08,76 9.

8. 63 HUBER, Rainer 26:48,60 4 8:35,98 8. 9:02,45 8. 9:01,44 8. 08,73 8.

9. 67 MAIS, Denis 27:18,25 4 8:47,03 10. 9:16,89 9. 9:02,40 9. 11,93 12.

10. 64 KASTENMEIER, Christian 27:33,16 4 8:40,85 9. 9:22,41 10. 9:20,74 11. 09,16 10.

11. 69 MüLLER, Karsten 28:01,32 4 9:03,80 11. 9:28,28 11. 9:20,59 10. 08,65 7.

12. 58 BRUNNEGGER, Thomas 29:06,93 4 9:23,34 12. 9:55,81 12. 9:38,33 12. 09,45 11.
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Bayerische Meisterschaft im Einzelzeitfahren
- Ergebnisliste -

Datum: 26.09.2020
Ort: 84168 Loizenkirchen
Veranstalter: RSV Dingolfing

Rundenzeiten: Lizenzklasse - Senioren 3
Platz: Nr.: Name, Vorname: Zeit: Rd: Runde 1: Platz: Runde 2: Platz: Runde 3: Platz: Runde 4: Platz:

1. 97 KRIST, Thomas 23:57,58 4 7:57,60 2. 7:59,99 1. 7:52,49 1. 07,50 1.

2. 98 SCHOBER, Wolfgang 24:08,33 4 7:47,68 1. 8:06,35 2. 8:06,36 2. 07,94 3.

3. 82 LASTOWSKY, Matthias 24:49,29 4 8:04,67 3. 8:13,79 3. 8:22,78 3. 08,05 5.

4. 86 MüLLER, Carsten 25:27,10 4 8:17,68 4. 8:33,48 4. 8:27,82 5. 08,12 6.

5. 87 NEUMEIER, Sigi 25:39,47 4 8:23,56 5. 8:42,10 6. 8:26,14 4. 07,67 2.

6. 75 DOBLER, Klaus 26:07,11 4 8:31,92 6. 8:39,02 5. 8:47,66 7. 08,51 9.

7. 94 KAUER, Bernd 26:37,74 4 8:33,64 7. 9:00,20 10. 8:55,57 10. 08,33 7.

8. 77 FüRBAß, Oliver 26:43,55 4 8:50,44 9. 8:55,65 8. 8:49,48 8. 07,98 4.

9. 79 KAMMERMEIER, Josef 26:44,08 4 8:42,16 8. 8:59,95 9. 8:52,76 9. 09,21 12.

10. 80 WITTMANN, Werner 26:50,77 4 9:13,40 13. 8:46,64 7. 8:37,39 6. 13,34 16.

11. 78 HUBER, Martin 27:42,56 4 9:03,80 12. 9:17,69 11. 9:12,60 11. 08,47 8.

12. 84 MAIER, Arthur 27:52,74 4 9:03,52 11. 9:23,19 12. 9:16,73 13. 09,30 13.

13. 91 ROTH, Alexander 28:10,54 4 9:17,37 14. 9:30,20 14. 9:14,35 12. 08,62 11.

14. 81 VERSCHL, Christian 28:14,50 4 8:57,95 10. 9:32,19 15. 9:35,78 15. 08,58 10.

15. 72 ALAINIS, Juris 28:22,82 4 9:25,78 16. 9:23,80 13. 9:19,13 14. 14,11 17.

16. 95 STEINBERGER, Raphael 28:48,23 4 9:20,68 15. 9:34,66 16. 9:42,82 16. 10,07 15.

17. 76 FRANKE, Markus 31:42,24 4 10:25,21 17. 10:44,94 17. 10:22,75 17. 09,34 14.

Rundenzeiten: Lizenzklasse - Senioren 4
Platz: Nr.: Name, Vorname: Zeit: Rd: Runde 1: Platz: Runde 2: Platz: Runde 3: Platz: Runde 4: Platz:

1. 105 WEBER, Josef 25:46,50 4 8:06,93 1. 8:43,55 1. 8:47,28 1. 08,74 5.

2. 103 KäSER, Werner 26:44,96 4 8:46,07 2. 8:56,04 2. 8:54,16 2. 08,69 4.

3. 106 WäLZLEIN, Gerhard 26:51,55 4 8:50,43 3. 8:56,04 2. 8:56,58 3. 08,50 2.

4. 107 OBERHAUSER, Karl-Heinz 27:28,36 4 8:54,57 4. 9:11,42 4. 9:14,20 4. 08,17 1.

5. 102 KOSTELEZKY, Peter 28:35,19 4 9:14,34 5. 9:32,53 5. 9:39,68 5. 08,64 3.

6. 101 HUGGENBERGER, Otto 31:55,33 4 10:43,85 7. 10:30,79 6. 10:31,51 6. 09,18 6.

7. 100 EITELHUBER, Johann 32:45,33 4 10:42,65 6. 11:00,25 7. 10:52,20 7. 10,23 7.

Rundenzeiten: Lizenzklasse - Elite FT und Elite Frauen
Platz: Nr.: Name, Vorname: Zeit: Rd: Runde 1: Platz: Runde 2: Platz: Runde 3: Platz: Runde 4: Platz:

1. 114 STOCK, Gudrun 25:27,33 4 8:15,74 2. 8:28,83 1. 8:34,44 2. 08,32 1.

2. 122 SCHüTZ, Adelheid 25:32,20 4 8:08,61 1. 8:40,89 2. 8:34,36 1. 08,34 2.

3. 121 KLIMSA, Paulina Maxima 27:46,63 4 8:53,83 3. 9:22,93 3. 9:21,21 4. 08,66 4.

4. 117 HERING, Eva Marie 28:10,51 4 9:22,45 6. 9:24,84 4. 9:14,57 3. 08,65 3.

5. 119 POTHMANN, Jennifer 28:22,18 4 9:08,47 4. 9:37,28 6. 9:27,15 5. 09,28 8.

6. 118 PRANGE, Sophie 28:39,53 4 9:16,35 5. 9:40,06 7. 9:34,20 6. 08,92 5.

7. 109 BARTHELMES, Eva 29:22,90 4 9:34,05 7. 9:35,13 5. 9:51,75 7. 21,97 10.

8. 113 FUCHS, Sabine 29:49,06 4 9:35,80 8. 10:00,85 8. 10:03,48 8. 08,93 6.

9. 112 FROMBERGER, Marion 31:55,58 4 10:00,51 9. 10:42,73 9. 11:03,34 9. 09,00 7.

10. 115 GRASSINGER, Michaela 42:37,66 4 13:45,37 10. 14:25,22 10. 14:13,31 10. 13,76 9.

Rundenzeiten: Lizenzklasse - Juniorinnen U19 
Platz: Nr.: Name, Vorname: Zeit: Rd: Runde 1: Platz: Runde 2: Platz: Runde 3: Platz: Runde 4: Platz:

1. 128 KRAVANJA, Andrea 27:22,60 4 8:48,30 1. 9:16,61 1. 9:09,80 1. 07,89 1.

2. 124 RIEDMANN, Linda 27:35,46 4 8:52,24 4. 9:20,23 2. 9:14,30 2. 08,69 6.

3. 129 PEIKER, Paulina 27:48,98 4 8:52,14 3. 9:26,80 4. 9:22,02 5. 08,02 2.

4. 131 KASTENHUBER, Sarah 27:51,03 4 8:51,52 2. 9:30,76 6. 9:20,61 3. 08,14 4.

5. 130 FEGG, Sara 27:53,59 4 9:01,74 5. 9:23,00 3. 9:20,78 4. 08,07 3.

6. 125 FUCHS, Carolina 28:19,94 4 9:06,71 7. 9:30,50 5. 9:34,12 6. 08,61 5.

7. 126 ZEITLER, Martha 28:30,49 4 9:06,52 6. 9:38,38 7. 9:36,44 7. 09,15 7.

8. 127 KUBINA, Lisa-Marie 31:28,33 4 9:56,06 8. 10:31,00 8. 10:50,90 8. 10,37 8.
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Bayerische Meisterschaft im Einzelzeitfahren
- Ergebnisliste -

Datum: 26.09.2020
Ort: 84168 Loizenkirchen
Veranstalter: RSV Dingolfing

Rundenzeiten: Lizenzklasse - Außer Konkurrenz
Platz: Nr.: Name, Vorname: Zeit: Rd: Runde 1: Platz: Runde 2: Platz: Runde 3: Platz: Runde 4: Platz:

1. 133 TANDEM, Renner/Kleinwächter 23:13,63 4 7:30,49 1. 7:49,96 1. 7:44,59 1. 08,59 1.

Rundenzeiten: Lizenzklasse - Junioren U19
Platz: Nr.: Name, Vorname: Zeit: Rd: Runde 1: Platz: Runde 2: Platz: Runde 3: Platz: Runde 4: Platz:

1. 151 BRENNER, Marco 33:14,70 4 10:41,59 1. 11:22,56 1. 11:02,93 1. 07,62 4.

2. 147 SCHRAG, Daniel 34:11,13 4 11:14,37 3. 11:30,47 2. 11:18,89 2. 07,40 2.

3. 145 RYBICKI, Mikolaj 34:13,15 4 11:04,86 2. 11:32,47 3. 11:28,39 3. 07,43 3.

4. 134 VONHOF, Vincent 35:46,92 4 11:45,13 5. 11:55,13 4. 11:59,73 4. 06,93 1.

5. 143 MAURER, Raphael 36:12,66 4 11:32,66 4. 12:13,22 6. 12:18,93 6. 07,85 6.

6. 135 WEGGENMANN, Erik 36:13,30 4 11:46,94 6. 12:01,06 5. 12:17,06 5. 08,24 9.

7. 142 VAN DEN HööVEL, Elias 37:08,29 4 12:01,05 7. 12:25,57 7. 12:33,25 8. 08,42 10.

8. 137 HATZOLD, Julian 37:28,41 4 12:07,30 8. 12:40,70 8. 12:32,37 7. 08,04 8.

9. 139 KLEINHANS, Mika 38:42,58 4 12:35,99 9. 13:03,68 9. 12:54,94 10. 07,97 7.

10. 141 LEOPOLD, Tristan 39:09,20 4 12:41,81 10. 13:24,75 10. 12:54,81 9. 07,83 5.

11. 148 SZEMERE, Barnabas 40:54,77 4 12:59,93 11. 13:57,53 11. 13:47,70 11. 09,61 11.

Rundenzeiten: Lizenzklasse - KT / Elite-Amateure / Amateure
Platz: Nr.: Name, Vorname: Zeit: Rd: Runde 1: Platz: Runde 2: Platz: Runde 3: Platz: Runde 4: Platz:

1. 195 UHLIG, Henri 33:01,29 4 11:12,53 8. 10:50,24 1. 10:51,11 2. 07,41 3.

2. 170 HäCKL, Tobias 33:05,11 4 11:07,23 4. 11:01,29 4. 10:47,05 1. 09,54 32.

3. 164 HELBIG, Benedikt 33:08,05 4 11:00,01 1. 11:01,00 3. 10:59,00 3. 08,04 17.

4. 176 SCHMEISER, Jonas 33:50,83 4 11:03,45 3. 11:11,92 5. 11:28,11 7. 07,35 2.

5. 154 NUDING, Tim 34:11,91 4 11:01,12 2. 11:37,62 10. 11:25,39 6. 07,78 10.

6. 181 RüBENACH, Tobias 34:15,70 4 11:12,26 7. 11:20,90 6. 11:34,06 8. 08,48 23.

7. 192 HORNSTEIN, Tobias 34:16,97 4 11:13,95 9. 11:30,62 8. 11:24,61 5. 07,79 11.

8. 191 TILTMANN, Ken 34:19,79 4 11:11,23 5. 11:23,52 7. 11:37,07 9. 07,97 15.

9. 186 SCHWARZKOPF, Eduard 34:38,31 4 11:11,86 6. 11:39,68 12. 11:39,23 11. 07,54 5.

10. 188 SONNLEITNER, Jonas 34:56,08 4 11:26,62 10. 11:37,10 9. 11:45,18 12. 07,18 1.

11. 185 SCHNORR, Dominik 35:06,21 4 11:28,80 12. 11:38,92 11. 11:51,02 14. 07,47 4.

12. 161 DOBNER, Thomas 35:12,15 4 11:38,81 14. 11:48,13 14. 11:37,52 10. 07,69 8.

13. 187 SIEBENWIRTH, Christian 35:16,28 4 12:57,28 31. 11:00,00 2. 11:10,92 4. 08,08 19.

14. 160 CZEMBOR, Gabriel 35:29,14 4 11:34,21 13. 11:55,84 17. 11:51,46 15. 07,63 6.

15. 178 MARIENSE-WICKERT, Ricardo 35:31,74 4 11:27,92 11. 11:59,79 19. 11:55,35 17. 08,68 24.

16. 159 BURGHARDT, Luis 35:41,86 4 11:52,24 20. 11:48,24 15. 11:52,69 16. 08,69 25.

17. 175 LAUF, Marc 35:43,27 4 11:39,47 15. 11:44,21 13. 12:11,71 20. 07,88 12.

18. 163 GNEISSL, Andreas 35:45,04 4 11:51,48 19. 11:58,55 18. 11:45,89 13. 09,12 29.

19. 189 STADLER, Thomas 35:54,48 4 11:43,42 16. 12:00,89 21. 12:02,51 18. 07,66 7.

20. 162 FöRST, Marco 35:58,86 4 11:47,74 17. 11:52,27 16. 12:10,56 19. 08,29 22.

21. 179 MAYER, Yannick 36:16,29 4 11:50,06 18. 12:00,16 20. 12:18,03 21. 08,04 17.

22. 166 HIVNER, Matthias 37:11,16 4 12:09,49 22. 12:29,52 23. 12:24,12 22. 08,03 16.

23. 153 SACHER, Wolfgang 37:43,16 4 12:07,52 21. 12:52,39 26. 12:34,03 23. 09,22 30.

24. 168 WARIAS, Steffen 38:17,32 4 12:42,97 28. 12:31,02 24. 12:55,24 25. 08,09 20.

25. 167 HOFFMANN, Jona 38:19,23 4 12:18,88 23. 12:46,89 25. 13:05,51 28. 07,95 14.

26. 158 BRENCHER, Stefan 38:20,35 4 12:19,26 24. 12:20,73 22. 13:32,64 31. 07,72 9.

27. 156 BOLZ, Sascha 38:22,56 4 12:25,44 25. 12:58,56 28. 12:49,62 24. 08,94 26.

28. 184 VETTER, Tobias 38:26,39 4 12:26,84 26. 12:52,67 27. 12:57,79 27. 09,09 28.

29. 172 KLINGE, Jakob 39:00,37 4 12:50,88 30. 13:05,00 29. 12:56,24 26. 08,25 21.

30. 152 TEUBER, Michael 39:17,77 4 12:40,56 27. 13:17,92 31. 13:10,32 29. 08,97 27.

31. 182 SCHATZ, Maximilian 39:28,04 4 12:46,79 29. 13:10,93 30. 13:21,07 30. 09,25 31.

32. 169 HUGGENBERGER, Stefan 41:15,60 4 13:47,53 33. 13:35,24 32. 13:44,89 32. 07,94 13.

33. 174 KORBER, Manuel 41:55,06 4 13:43,68 32. 13:47,75 33. 14:12,74 33. 10,89 33.
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Bayerische Meisterschaft im Einzelzeitfahren
- Ergebnisliste -

Datum: 26.09.2020
Ort: 84168 Loizenkirchen
Veranstalter: RSV Dingolfing

Rundenzeiten: Para-Cycling - Sonderwertung Männer
Platz: Nr.: Name, Vorname: Zeit: Rd: Runde 1: Platz: Runde 2: Platz: Runde 3: Platz: Runde 4: Platz:

1. 394 TEUBER, Michael 33:51,21 4 12:40,56 3. 13:17,91 5. 13:10,39 5. 08,91 3.

2. 393 SACHER, Wolfgang 35:09,03 4 12:07,54 1. 12:52,36 2. 12:34,05 1. 09,21 4.

3. 396 WARIAS, Steffen 35:40,87 4 12:42,96 4. 12:31,04 1. 12:55,23 2. 08,09 1.

4. 395 VETTER, Tobias 37:33,33 4 12:26,83 2. 12:52,67 3. 12:57,79 4. 10,75 5.

5. 390 KLINGE, Jakob 39:00,37 4 12:50,88 5. 13:05,00 4. 12:56,24 3. 08,25 2.

6. 391 KORBER, Manuel 39:03,78 4 13:43,68 6. 13:47,81 6. 14:12,68 6. 10,89 6.

Teilnehmer Statistik: 
Klasse: gemeldet: gestartet: im Ziel:

Lizenzklasse: Schüler U15 19 18 18

Lizenzklasse: Schülerinnen U15 10 8 8

Lizenzklasse: Jugend männlich U17 21 19 19

Lizenzklasse: Jugend weiblich U17 6 6 6

Lizenzklasse: Senioren 2 14 12 12

Lizenzklasse: Senioren 3 22 17 17

Lizenzklasse: Senioren 4 8 7 7

Lizenzklasse: Elite FT und Elite Frauen 12 10 10

Lizenzklasse: Juniorinnen U19 9 8 8

Lizenzklasse: Außer Konkurrenz 2 1 1

Lizenzklasse: Junioren U19 14 12 11

Lizenzklasse: KT / Elite-Amateure / Amateure 42 40 33

Para-Cycling: Sonderwertung Männer 7 6 6

Gesamt: 186 164 156
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